TỔNG LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG VIỆT NAM

LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG
TỈNH CAO BẰNG

Số: 423/LĐLĐ

Về việc cử đoàn viên công đoàn tham gia văn nghệ chào mừng Đại hội đại biểu phụ nữ tỉnh Cao Bằng lần thứ XV, nhiệm kỳ 2016 - 2021
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Cao Bằng, ngày 01tháng 11 năm 2016

Kính gửi:
 - Công đoàn ngành Xây dựng;

 - Công đoàn Công ty Điện lực;

 - Công đoàn Cục Thuế tỉnh.
Thực hiện Công văn số 290/CV- BTV, ngày 14/10/2016 của Ban Thường vụ Hội Liên hiệp phụ nữ tỉnh Cao Bằng về việc tổ chức các hoạt động tuyên truyền Đại hội đại biểu phụ nữ tỉnh lần thứ XV, nhiệm kỳ 2016-2021. Ban Thường vụ Liên đoàn Lao động tỉnh thống nhất giao cho các Công đoàn cơ sở chuẩn bị tiết mục văn nghệ chào mừng như sau:
1. Số lượng:  03 tiết mục

2. Nội dung: Ca ngợi Đảng, Bác Hồ, quê hương đất nước, ca ngợi người Phụ nữ Việt Nam.

3. Thời gian, địa điểm:
- Thời gian tổng duyệt: dự kiến 01 buổi trước ngày 13/11/2016 (Thời gian, địa điểm chính thức sẽ thông báo sau)

- Thời gian biểu diễn: Từ 19h00 ngày 25 tháng 11 năm 2016 (thứ 6).
- Địa điểm: Sân Tượng đài Bác Hồ, Trung tâm vườn hoa thành phố Cao Bằng.

4. Tổ chức thực hiện:

a. Công đoàn ngành xây dựng chuẩn bị 01 tiết mục đơn ca nam: “Khuổi Nặm hát mãi lời ca dâng Người” - sáng Tác của Lã Quốc Doanh lời thơ Dương Liễu.
b. Công đoàn Công ty Điện Lực Cao Bằng chuẩn bị 01 tiết mục tốp ca nam với bài hát “Phiên chợ gặp gỡ” -  sáng tác của Xuân Ái.

c. Công đoàn Cục Thuế tỉnh chuẩn bị 01tiết mục đơn ca nữ “Xa khơi” của Nguyễn Tài Tuệ.

         Đề nghị Công đoàn ngành Xây dựng; Công đoàn Công ty Điện lực; Công đoàn Cục Thuế tỉnh xin ý kiến lãnh đạo cơ quan đơn vị tạo điều kiện về thời gian, cơ sở vật chất  luyện tập các tiết mục văn nghệ  và tham gia biểu diễn đạt hiệu quả.
Ban Thường vụ Liên đoàn Lao động tỉnh kính mong nhận được sự quan tâm, ủng hộ, tạo điều kiện giúp đỡ của lãnh đạo Công ty Điện lực, Sở Xây dựng, Cục Thuế tỉnh, chọn cử đoàn viên tham gia văn nghệ chào mừng, góp phần cho Đại hội đại biểu phụ nữ tỉnh Cao Bằng lần thứ XV, nhiệm kỳ 2016-2021 đạt kết quả cao.

Địa chỉ liên hệ: Ban Tuyên giáo - Nữ công Liên đoàn Lao động tỉnh Cao Bằng. ĐT: 0263 854 743; DĐ: 0982591964 (Gặp đ/c Ngọc).
	Nơi nhận:

- Như kính gửi ;
- Lãnh đạo TT;

- Lưu: BanTG-NC, VT.

	TM. BAN THƯỜNG VỤ

CHỦ TỊCH

(Đã ký)
Bế Thanh Tịnh